
Přihláška na chovatelský kroužek 2023 
ZŠ Řevnice 

První pololetí, září 21. 9. 2023 - 25. 1. 2024  
Cca 17 lekcí po 150,- Kč  

   
    

Děti 6–9 let 
Čtvrtek 14:00–14:50 
Cena 2 280  Kč  

      
                                                                                               

Děti  9–12 let  
Čtvrtek 15:00–15:50  
 Cena 2 280 Kč                                             

Jméno a příjmení dítěte:  ________________________________________________________________ 

Datum a místo narození: ____________________________   Rodné číslo:_________________________ 

Bydliště:_____________________________________________________________________________ 

Nemoc (alergie aj.):____________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: _____________________________________________________ 

   _______________________________________________________ 

Telefon do zaměstnání: ______________________ Telefon domů:   _____________________________ 
           
E-mail: _________________________________  
  

Datum:______________________    Podpis zákonného zástupce:________________________________ 

    
e-mail: gabriela@chovatelska-archa.cz  tel.: !"#$%&777 288 923 

S poskytnutými údaji bude zacházeno v souladu se zákonem 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

www.chovatelska-archa.cz          

http://www.portugalsky-ohar.cz/


Máme rádi zvířata 
Je společný projekt Chovatelské Archy a Základní školy Řevnice, jehož smyslem je naučit děti respektu 
ke zvířatům a přírodě.  
Během našich setkání, která se uskuteční v prostorách ZŠ Řevnice, ve třídě vybavené terárii s exotickými 
zvířaty, se budeme učit nejen praktickou péči o zvířata, ale především to, jaké jsou jejich základní 
potřeby, což je důležité pro soužití zvířat a lidí.  

Naše mnohaleté zkušenosti ze společného soužití se zvířaty povedou děti k uvědomění, co vše může 
obnášet pořízení domácího mazlíčka.  
Každé naše setkání doprovodí - pod vedením lektora - živé zvíře různého druhu a děti se tak budou učit 
pracovat nejenom se zvířaty, ale i s vlastní energií, tedy schopností soustředění a sebekontroly, kterou 
potřebují k tomu, aby dokázaly zvíře správně pozorovat, přemýšlet o něm v širších souvislostech,  
pracovat s ním a radovat se ze vzájemné společnosti.  

Zvířata, se kterými budou děti pracovat, jsou na kontakt s lidmi a dětmi zvyklá a vždy je dbáno na  
bezpečnost dětí a i komfortní zónu zvířat. .  

Na setkání s dětmi se těší  

Gabriela Železná Mařáková 

Info o lektorce a projektu na :  
www.chovatelska-archa.cz  
YouTube Gabi Archa 

QR kod –  
Přihláška ke stažení na www.chovatelska-archa.cz 

 

  

www.chovatelska-archa.cz          

http://www.chovatelska-archa.cz
http://www.portugalsky-ohar.cz/

	První pololetí, září 21. 9. 2023 - 25. 1. 2024
	Cca 17 lekcí po 150,- Kč
	Jméno a příjmení dítěte:  ________________________________________________________________


